缴款凭证遗失情况说明

今收临沧市质量技术监督综合检测中心通知，根据中共云南省委巡视工作领导小组办公室《关于延伸了解省市场监督管理局党组减税降费工作情况报告》、依据《云南省物价局 云南省财政厅关于降低部分行政事业性收费标准及有关问题的通知》（云价收费〔2016〕31号），特种设备检验检测费和计量检定收费的收费标准自2016年1月1日至12月31日按降低30%执行，由于发文时间晚于文件执行时间，2016年1--3月特种设备检验检测费、计量检定收费按全额收取未减免30%。2016年多收取的费用以申请财政退库的方式退还执收单位，兑付给缴款人。

在所需提供材料中，由于我单位（个人）(不慎遗失、查找困难、其他原因）缴款凭证原件“云南省非税收入收款收据（单位执收）收据联”，故以临沧市质量技术监督综合检测中心提供的“云南省非税收入收款收据（单位执收）记账联”复印件为缴款凭据并确认业务发生的真实性。

特此说明

                             票号：

                             缴款人（签章）：

             日期：